

Link do produktu: <https://sklepsatelitarny.pl/elektryczny-ekran-projekcyjny-sst-scienny-100-p-104124.html>



# Elektryczny Ekran Projekcyjny SST Ścienny 100"

Cena	<b>1 160,49 zł</b>
Numer katalogowy	<b>PRS-E02-100-169</b>
Kod EAN	<b>5903031052831</b>

## Opis produktu

## Elektryczny Ekran Projekcyjny Ścienny Premium SST 100" Cali 4K HD

Założ swój kinowy raj we własnym domu z naszym elektrycznym ekranem projekcyjnym o przekątnej 100 cali. Wyobraź sobie, jak wieczorem rozkładasz wygodny fotel, zanurzasz się w miękkim poduszkowym oparciu, włączasz ulubiony film i po prostu poddajesz się magii kina - w swoim własnym domu! Dzięki możliwe jest stworzenie prawdziwie kinowych doświadczeń, bez konieczności opuszczania domu.

### Najważniejsze Zalety Ekranu

- Ekran projekcyjny o przekątnej 100 cali
- Napinany materiał premium SST
- Wysoka rozdzielczość 4K HD
- Szybka i łatwa instalacja
- Elektryczne rozwijanie ekranu
- Możliwość montażu na suficie lub ścianie
- Pilot bezprzewodowy oraz kontroler
- Długi kabel zasilający

### Szeroki Kąt Widzenia

Ekran projekcyjny oferuje szeroki kąt widzenia wynoszący 165 stopni, dzięki czemu nie musisz siedzieć bezpośrednio na wprost ekranu, aby cieszyć się doskonałą jakością obrazu.

### Łatwa Instalacja na Ścianie lub Suficie

Nasz ekran projekcyjny jest wyjątkowo łatwy do zainstalowania. Możliwość montażu zarówno na suficie, jak i na ścianie zapewnia wszechstronność w aranżacji przestrzeni. Doskonały do domu, biura lub szkoły.

### Wszechstronność Użytkowania

Nasz ekran projekcyjny jest doskonałym wyborem zarówno dla profesjonalistów, jak i miłośników kina domowego. Może być wykorzystany do prezentacji, pokazów edukacyjnych, a nawet do transmisji meczów na dużym ekranie.

### Nowoczesny Materiał SST

Nasz ekran projekcyjny wykorzystuje nowoczesny materiał SST (Spacetronek Soft Tensioned), który zapewnia wyjątkową jakość obrazu i trwałość. SST charakteryzuje się doskonale płaską powierzchnią, co eliminuje wszelkie zniekształcenia i zapewnia idealne warunki do projekcji w wysokiej rozdzielczości. Dzięki technologii Soft Tensioned, materiał jest równomiernie napięty, co przekłada się na stabilność obrazu nawet przy dłuższym użytkowaniu. Dodatkowo, SST jest łatwy do czyszczenia i odporny na zóbknięcie, co gwarantuje długotrwałe i satysfakcjonujące użytkowanie.

### Komfort Oglądania

Ekran projekcyjny został zaprojektowany z myślą o komforcie użytkowania. Dzięki elektrycznemu mechanizmowi rozwijania i zwijania, obsługa ekranu jest niezwykle prosta i wygodna. Idealny zarówno do użytku domowego, jak i profesjonalnego.

---

## Zaawansowane Sterowanie i Komfort Obsługi

Ekran projekcyjny wyposażony jest w pilot radiowy, który umożliwia wygodne sterowanie z dowolnego miejsca w pomieszczeniu. Dodatkowo, kontroler na kablu zapewnia elastyczność w użytkowaniu i łatwą obsługę. Dzięki temu zaawansowanemu systemowi sterowania, obsługa ekranu jest niezwykle prosta i komfortowa.

---

## Doświadczenie Kina Domowego

Chcesz cieszyć się doświadczeniem kina domowego na najwyższym poziomie? Nasz ekran projekcyjny jest idealnym rozwiązaniem, które przekształci Twoje domowe seanse w prawdziwą przyjemność.

## Specyfikacja Ekranu

**Rozmiar ekranu:** 100 cali

**Format obrazu:** 16:9

**Kąt widzenia:** 165 stopni

**Wzmocnienie ekranu:** 1.1

**Materiał:** wysokiej jakości SST

**Wymiary zasobnika:** szerokość 241cm, wysokość 9cm, szerokość 9cm

**Montaż:** na suficie / na ścianie

**Zasilanie:** sieciowe 230V

**Wtyczka:** EU

**Długość kabla od ekranu do kontrolera:** 130 cm

**Długość kabla od kontrolera do wtyczki sieciowej:** 140 cm